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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GIYKATA E RRETHIT TIRANE
NR /42O VENDIMI

VENDIM

PER RREGIJISTRIMIN SI PERSON JURIDIK

Sot me date. /1 D¢ €Y Une Gjyqtatja e Gjykates se Rrethit Tiranef'{ - AZ«D/ / @« mbasi
shqyrtova kérkesen e paragitur nga kerkuesit Grigor Joti dhe Gezinf Dobi. per rregjistrimin si
person juridik te shogerise me pergjegjesi te kufizuar “Infosoft -Support & Service” Sh.p.k. Tirane

KONSTATOVA

Se kerkesa e paraqitur nga kerkuesit Grigor Joti dhe Gezim Dobi, per rregjistrimin si person juridik
te shogerise me pergjegjesi te kufizuar “Infosoft -Support & Service” Sh.p.k. Tirane me dy ortake-
kerkuesit Grigor Joti dhe Gezim Dobi, me Administrator Z. Maksim Lika, me kapital themeltar
100.000 lek, me seli ne Tirane ne Rrugen Mihal Duri, 17 me kohezgjatje te veprimtarise se
pakufizuar me objekt - Te mbaje garancine e te gjitha pajisjeve ge tregton Infosoft Systems Sh.p.k.,
te kryeje sherbime per riparimin e pajisjeve informatike dhe fotokopje per te trete, te projektoje dhe
zbatoje rrjeta per kompjutera dhe te nenshkruaje kontrata mirembajtie me ente private ose
shteterore, te importoje pjese kembimi per pajisjet qe tregton Infosoft Systems per gellime garancie
dhe per tregtimin e tyre dhe te tregtoje per te trete pajisje informatike dhe fotokopie.

Eshte e drejte dhe si e tille duhet te pranohet
PER KETO ARSYE
Ne baze te ligjit 7512 date 10.8.1991, ligjit Nr. 7638 date 19.11.1992 “Per Shogerite tregtare”
VENDOSA

Rregjistrimin si person juridik te shogerise me pergjegjesi te kufizuar “Infosoft -Support & Service”
Shp.k. Tirane, me dy ortake-kerkuesit Grigor Joti dhe Gezim Dobi, me Administrator Z, Maksim
Lika, me kapital themeltar 100.000 lek, me seli ne Tirane ne Rrugen Mihal Duri, 17 me kohezgjatje
te veprimtarise se pakufizuar me objekt - Te mbaje garancine e te gjitha pajisjeve ge tregton
Infosoft Systems Sh.p.k., te kryeje sherbime per riparimin e pajisjeve informatike dhe fotokopje per
te trete, te projektoje dhe zbatoje rrjeta per kompjutera dhe te nenshkruaje kontrata mirembajtje me
ente private ose shteterore, te importoje pjese kembimi per pajisjet qe tregton Infosoft Systems per
qellime garancie dhe per tregtimin e tyre dhe te tregtoje per te trete pajisje informatike dhe
fotokopje.

Kunder ketij vendimi lejohet ankim ne shkallen e dyte
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E RRETHIT TE TIRANES
Nr{ 972/, Akt

£6 9%

VENDIM
“l GJYGJTARIT TE VETEM”

Sot me date § £ O 2 1999, ne Tirane une Gjygjtarja @WM C‘%’pasi u
njoha me materialet ¢ paragitura nga kerkuesit Z. Grigor JOTI dhe Z. Gezim D@BL..

KONSTATOVA

Se me vendim Nr / dt26 09 ((eshte regjistruar si Person Jurdik Shoqgeria Tregtare
“INFOSOFT SUPPORT & SERVICE” SHPK me seli ne Tirane, Rruga: “Mihal Duri”,
Nr.17 me afat veprimatrie te pakufizvar, me nje kapital fillestar prej 100.000
leke(njeqindmije) te investuar nga ortaket e saje: Z.Gn'gor JOTI ne masen 60% dhe
Z.Gezim DOBI ne masen 40% me objekt veprimtarie si me poshte,

“ Te mbaje gara.ncme e te g}ltha pajisjeve ge tregton InfoSoft Systems shpk, te kryeje
sherbime per riparimin e pajisjeve informatike dhe fotokopjeve nga te trete, te projektoje
dhe zbatoje mjeta per kompjutera dhe te nenshkruaje kontrata mirembajtjeje me ente
private ose shteterore, te imponoje pjese kembimi per pajisjet ge tregton InfoSoft
Systems per qellime garancie dhe per tregtimin e tyre dhe te tregtoje per te trete pajisje
informatike dhe fotokopje™.

Me vendim Nr. o/ dt. J4 03 /99%e Asamblese se Ortakeve eshte vendosur:
Ndryshimi i selise se shogerise “INFOSOFT SUPPORT & SERVICE” SHPK. Ortaket
vendosen qe selia e re e shoqgerise do te jete ne adresen Rruga: Murat Toptani, prane
selise se PD, ne Tirane

Vendimi i Asamblese eshte Noten%ar ne Zyr e Noterise te Tiranes me Nr_J49 Rep

dhe Nr_3¢) Kolek nga Notere

Keto ndryshime jane pasqyruar m endlmm € marre :Z Asamblese se Shoqerise, ¢ cila
se bashku me Kerkesen drejtuar Gjykates se Tiranes depozitohen prane Zyres se

Regjistrit Tregtar.
PKA
Ne baze te ligjit 7667 date 28/01/1993 “Per Regjistrin Tregtar”
VENDOSA
Depozitimin e Kerkeses dhe Vendimit te Asamblese se Ortakeve te Shogerise Tregtare
“INTEROFFICE” SHPK .

Urdherin ¢ Zyres se Regjistrit Tregtar per te bere ndryshimet perktese ne kolonen

L~ < [
Ndarjen me vize te kuqe te ndryshimeve te bera.

Tianewe & (- ©€¢.E€ GJYQTARE
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GIYKATA E RRETHIT TIRANE
Nt/ §44/¢ Axi

Feo§

VENDIM
“ I GJYQTARIT TE VETEM *

Sot me date O+ . /7. 2000, ne Tirane une Gjyqtarja Wheite Coper pasi u
njoha me materialet e paraqitura nga kerkuesi Z. Grigor Joti dhe Gezim DOBI:

KONSTATOVA

Se me vendim Nr 19820 dt 27.7.1998 eshte regjistruar si Person Jurdik Shoqeria Tregtare
“InfoSoft Support & Service” Sh.p.k me seli ne Tirane, Rruga: “Murat Toptani”, Gjergji
Center me afat veprimatrie te¢ pakufizuar, me kapital prej 100.000(njeqindmije) te
investuar nga ortaket e saje: Z.Grigor JOTI ne masen 60% dhe Z.Gezim DOBI ne masen
40% me objekt veprimtarie si me poshte.

“Mbajtjen e garancise te te gjitha pajisjeve ge tregton Infosoft Systems Sh.pk., te
kryeje sherbime per riparimin e pajisjeve informatike dhe fotokopje per te trete, te
projektoje dhe zbatoje rrjete per kompjutera dhe te nenshkruaje Kkontrata
mirembajtje me ente private ose shteterore, te importoje pjese kembimi per
pajisjet qe tregton Infosoft Systems per gellime garancie dhe per tregtimin e tyre
dhe te tregtoje per te trete pajisje informatike dhe fotokopje.”

Me vendim Nr.3 dt.18.10.2000 te Asamblese se Ortakeve te noteruar ne Dhomen
¢ Notereve Tirane nga Notere Dylbre Elmazaj me NrZZ¥/ Rep, Nr<%Kol eshte
vendosur:

- Largimi i Maksim LIKA si Administrator i Shogerise dhe emerimi i Z.
Spiro Thodhorjani, lindur me 22.06.1955 dhe banues ne Tirane Rr Sin
Kodra P.59.1 Shk.l Ap 15 mbajtes i pasaportes numer 0546888 si
Administrator i Shogerise.

Te drejtat dbe kompetencat ¢ Z. Spiro Thodhorjanit:

- Drejtimin e zakonshem te shogerise dhe perfagesimin e saj ne te gjitha
zyrat shteterore dhe jo shteterore, si dhe perfagesimi i Shogerise ne
maredhenie me te tretet, Te perpiloje te gjitha aktet e nevojshme e te
vilefshme per arritien e gellimeve ne interes te Shogerise, perfagesimin e
shogerise ne te gjitha instancat shteterore si ne Organet Tatimore, Doganore
ato Gjygjsore etj.

- Administratori ka te drejte te kryeje te gjitha aktet dhe veprimet e
administrimit qe jane ne perputhje me objektin e veprimtarise se saje duke
mos e ndryshuar ate

- Administratori do te kete te drejien e firmes se pare ne te gjitha Llogarite
Likujduese te Shogerise prane Bankave te Shqiperise



Te pergatise dokumentat dhe relacionet perkatese per perpilimin e bilancit
kontabel ne fund te vitit dhe paragitja € tyre per aprovim Ortakeve te
shogerise Z, Grigor JOTI dhe Z. Gezim DOBI.

Kufizimet ¢ Administratorit:

-

Adminsitratori nuk ka te drejte te ndryshoje Aktin e Themelimit e Statutin
e Shogerise si dhe te gjitha kontratat ¢ mareveshjet ge Shogeria ka lidhur
me te tretet para dates se emerimit te tije.

Nuk ka te drejte te pushoje apo te emeroje punonjes e tjere ne Shqoeri, s1
dhe te nderyshoje nivelin egzistues te pagave pa marre aprovimin €
Ortakeve tc shogerisc Z. Grigor JOTI dhc Z. Gezim DOBL

Administratorit te emeruar nuk i lejohet ge te zhvilloje ndonje aktivitet
tjeter sadopak konkurrues me ate te shogerise per per llogari te tij apo te
tc treleve, te marre te shogera, te jape pelgimin ne emer te saje per
paradhenie si dhe te behet dorezanes apo te garantoje ne emer i€ saj
angazhimet ndaj te treteve.

Vendimi i Asamblesc cshtc noterizuar ne Dhomen ¢ Noterve Tiranc me
Nr../27( Rep, Nr.#8€ Kol dhe nga Notere Dylbere ELMAZAIJ.

Keto ndryshime jane pasqyruar me Vendimin e marre prej tyre, te cilen sebashku
me kerkesen depozitohen prane Zyres se Regjistrit Tregtar.

P.K.A.

Ne baze te ligjit 7667, date 28.01.1993 “Per Regjistrin Tregtar”.

VENDOSA

Pranimin e kerkeses se paragitur nga Grigor JOTI dhe Spiro Thodhorjani,
depozitimin ne Zyren € Regjistrit Tregtar te Vendimit Nr.3 dt 19.10.2000 te
Asamblese se Ortakeve per te bere ndryshimin e selise dhe emerimin  si
Administrator te Z. Spiro Thodhorjani.

Urdherimin e Zyres se Regjistrit Tragtar per te bere ndryshimet perkatese.
Ndarjen me vize te kuge te ndryshimeve te bera.

GIYGITARE



REPUBLIKA E SHQIPERISE
GIYKATA E RRETHIT TIRANE
N 9’3 Akt
VENDIM
« I GJYQTARIT TE VETEM “

Sot me date I/~ @1~ 2002, ne Tirane une Gjyqtarja A /@“a’ pasi u njoha
me materialet e paragitura nga kerkuesit Z. Grigor Joti dhe Gezim DOBI:

KONSTATOVA

Se me vendim Nr 19820 dt 27.7.1998 eshte regjistruar si Person Jurdik Shoqeria Tregtare
“InfoSoft Support & Service” Sh.p.k me seli ne Tirane, Rruga: “Murat Toptani”, Gjergji
Center me afat veprimatrie te pakufizuar, me kapital pre} 100.000(njeqindmije) te
investuar nga ortaket € saje: Z.Grigor JOTI ne masen 60% dhe Z.Gezim DOBI ne masen
40% me objekt veprimtarie sime poshte.

“Mbajtjen e garancise te t€ gjitha pajisjeve ge tregton Infosoft Systems Sh.pk., te
kryeje sherbime per riparimin e pajisjeve informatike dhe fotokopje per te trete, t
projektoje dhe zbatoje rrjete per kompjutera dhe te nenshkruaje Kkontrata
mirembajtjc me ente private o0se shteterore, te importoje pjese kembimi per
pajisjet ge tregton Infosoft Systems per gellime garancie dhe per tregtimin e tyre
dhe te tregtoje per te trete pajisje informatike dhe fotokopje.”

Me vendim Nr.3 dt.09.01.2002(dymijeedy) te Asamblese se Ortakeve te noteruar
ne Dhomen e Notereve Tirane nga Notere Dylbre Elmazaj me Nr.47Rep, Nr.5Kol
eshte vendosur:

- Largimin e Z. Spiro Thodhorjani si Administrator i Shogerise dhe
emerimin ¢ Z. Gezim DOBI, lindur ne Gjirokaster me (09.06.1953
dhe banues ne Tirane, mbajtes i leternjoftimit me numer QH 467391
si Administrator i Shogerise.

Te drejtat dhe kompetencat e Administratorit, Z. Gezim DOBL

- Drejtimin e zakonshem te shogerise dhe perfagesimin € saj ne lc gjitha zyrat
shteterore dhe jo shteterore, si dhe perfagesimi i Shoqgerise ne maredhenie me te
tretet. Te perpiloje te gjitha aktet ¢ nevojshme ¢ te vlefshme per arritjen €
gellimeve ne interes te Shogerise, perfagesimin € shogerise ne te gjitha instancat
shteterore si ne Organet Tatimore, Doganorc ato Gjygsore €tj.

. Administratori ka te drejte te kryeje te gjitha aktet dhe veprimet ¢ administrimit
ge jane ne perputhje me objektin € veprimtarise s€ Shogerise duke mos ¢
ndryshuar ate.

- Administratori do te kete te drejien € firmes se pare ne te gjitha Llogarite
Likujduese tc Shogerise prane Bankave ic Shqiperise.



- Te pergatise dokumentat dhe relacionet perkatese per perpilimin e bilancit kontabel
ne fund te vitit dhe paragitja ¢ tyre per aprovim Asamblese se Ortakeve te
Shogerise.

Kufizimet ¢ Administratorit:

- Administratori nuk ka tec drejte te ndryshoje Aktin e Themelimit dhe Statutin e
Shogerise si dhe te gjitha kontratat e mareveshjet ge Shogeria ka lidhur me te
tretet para dates se emerimit te tij.

_ Nuk ka te drejte tc pushoje apo te emeroje punonjes te tjere ne Shogeri, si dhe
te ndryshoje nivelin egzisties t€ pagave pa MArre aprovimin e Asamblese s€
Ortakeve.

. Administratorit t¢ emeruar nuk i lejohet ge te zhvilloje ndonje aktivitet tjeter
sadopak konkurues me ate (€ shogerise per llogari te tij apo te te treteve, te jape
pelgimin ne emer te saje per paradhenic si dhe te behet dorezanes apo te
garantoje ne emer te saj angazhimet ndaj te treteve.

Keto ndryshime jane pasqyruar me Vendimin ¢ marre prej tyre, te cilat sebashku
me kerkesen depozitohen prane Zyres se Regjistrit Tregtar.

P.K.A.
Ne baze te ligjit 7667, date 28.01.1993 “Per Regjistrin Tregtar”.
VENDOSA

Pranimin e kerkeses se paragitur nga Grigor JOTI dhe Gezim DOBI, depozitimin
ne Zyren e Regjistrit Tregtar te Vendimit Nr.3 dt 09.01.2002 te Asamblese se
Ortakeve per te bere emerimin si Administrator te Shogerise Z. Gezim DOBL
Urdherimin e Zyres se Regjistrit Tragtar per te bere ndryshimet perkatese.
Ndarjen me vize te kuge te ndryshimeve te bera.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E SHKALLES SE PARE TIRANE
Nr._{3820/4 Axti

VENDIM
1 GIYGJTARIT TE VETEM”

0
Sot me date QH .05-2003, ne Tirane une Gjyqtarja @7«« 4‘4 G% pasi unjoha me

materialet e paragitura nga kerkuesi Z. Grigor Joti.

KONSTATOVA

Se me vendimin Nr 19820 date 27.07.1998 eshte rregjistruar si Person Juridik Shoqeria
Tregtare ” Infosoft Support & Service” shpk ,me seli ne Tirane , Rr. Murat Toptani, Gjergji
Center, me afat veprimtarie te pa kufizuar, me kapital pre 100,000 (njeqindmije) leke te
investuar nga ortaket e saj Z. Grigor Joti ne masen 60% dhe Gezim Dobi ne masen 40% me
objekt veprimtarie si me poshte:

Te mbaje garancite e te gjithave paisjeve qe tregton Infosoft Systems sha, te kryej sherbime
per riparimin ¢ paisjeve informatike dhe fotokopje nga te trete etj

Me vendimin Nr.4 date 26.05.2003 (dymije ¢ tre) te Asamblese se Ortakeve eshte vendosur:
e Prishjen e se shogerise duke filluar nga data 01.06.2003.
e Caktimin e Z. Theodhoraq Gjosha si likujdator te shogerise.

Vendimi i Asamblese eshte noterizuar ne zyren e noterit te Tiranes me Nr. 1839 Rep dhe Nr.
183 Kolek nga noter Dusho Dusho.

Keto ndryshime jane pasqyrar me Vendimin e marre prej Asamblese se Shqerise,e cila se
bashku me kerkesen drejtuar Gjykates se Tiranes depozitohet prane Zyres se Regjistrit
Tregtar si dhe Vertetimin e leshuar nga Dega e Tatimeve Nr. 2214 date 18.06.2003.

PK.A.
Ne baze te ligjit 7667 date 28.01.1993 ” Per RegjistrinTregtar”

VENDOSA
Depozitimin e Kerkeses dhe Vendimit te Asamblese se Ortakeve te Shogerise Tregtare

” Infosoft Support & Service’shpk

Prishjen e shogerise dhe caktimin e Z. Theodhoraq Gjosha si likujdator te saj.

Shpalljen e procedurave te likujdimit te shogerise.

Urdherin e Zyres se Regjistrit Tregtar per te bere ndryshimet perkatese ne kolonen .
Ndarjen me vize te kuge te ndryshimeve te bera.

aJY

@w,
Z



REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E SHKALLES SE PARE TIRANE

Nr. {34 20 /5 Akti

VENDIM
? I GIYGJTARIT TE VETEM”

Sot me datec;‘f {0. 2“3 ne Tirane une Gqutarja@'«'e‘i @94' pasi u njoha me

materialet e paragitura nga kerkuesi Z. Gezim Dobi.

KONSTATOVA

Se me vendimin Nr 19820 date 27.07.1998 eshte rregjistruar si Person Juridik Shogeria
Tregtare ” Infosoft Support & Service” shpk ,me seli ne Tirane , Rr. Murat Toptani, Gjergji
Center, me afat veprimtarie te pa kufizuar, me kapital pre 100,000 (njegindmije) leke te
investuar nga ortaket e saj Z. Grigor Joti ne masen 60% dhe Gezim Dobi ne masen 40% me
objekt veprimtarie si me poshte:

Te mbaje garancite e te gjithave paisjeve ge tregton Infosoft Systems sha, te kryej sherbime
per riparimin e paisjeve informatike dhe fotokopje nga te trete etj.

Me vendimin Nr.5 date 24.09.2003 {(dymije ¢ tre) te Asamblese se Ortakeve eshte vendosur:
1.Miratimi i llogarive (bilancit) perfundimtare te shoqgerise te hartuara nga likuiduesi.

2.Miratimi i aktit te rregullshmerise se administrimit te shoqgerise nga likujduesi.
3.Miratimi i heqjes se mandatit Z. Theodhoraq Gjosha si likujdues.
EVIDENCIMIN e mbylljes se likujdimit.
4.Llogarite perfundimtare (bilanci 1 likujdimit), nje kopje e ketij Vendimi si dhe akti i liknjdimit
te depozitohen prane Regjistrit Tregtar ne Gjykaten e Shkalles se Pare Tirane..

Vendimi i Asamblese eshte noterizuar ne zyren e noterit te Tiranes me Nr. 3536 Rep dhe Nr. 381
Kolek nga noter Dusho Dusho.

PK.A.
Ne baze te ligjit 7667 date 28.01.1993 ” Per RegjistrinTregtar”

VENDOSA
Depozitimin e Kerkeses dhe Vendimit te Asamblese se Ortakeve te Shogerise Tregtare ”

Infosoft Support & Service”’shpk.

Hegjen e mandatit te likujduest Z.Theodhoraq Gjosha.

Mbylljrn e veprimtarise se shogerise.

Urdherin e Zyres se Regjistrit Tregtar per te bere ndryshimet perkatese ne kolonen
Ndarjen me vize te kuge te ndryshimeve te bera.
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AKT-THEMELUES
(Kontrate)
I
SHOQERISE

“Infosoft-Support & Service” Sh.p.k.
Ne mbeshtetje te ligjeve ne fuqi te Republikes se Shqiperise, personat private:
Grigor Joti, qytetar shqiptar, lindur ne Korce me 13.02.1956, banues ne Tirane, Rr.
Myslym Shyri, P44/1, me numur pasaporte EV 081674
Gézim Dobi, qytetar shqiptar, lindur ne Gjirokaster, 09.06.1953, banues ne Tirane, Rr.
Myslym Shyri, Blloku 1 H. 12, me numur pasaporte QH 467391,

si themelues te Shogerise “Infosoft- Support & Service” Sh.p.k, sot me date 24.07.1998,
duke pasur zotesine ligjore per te vepruar, rane dakort dhe kontraktuan per sa vijon:

FORMIMI

Neni 1
Formohet Shoqgeria me pergjegjesi te kufizuar me emer "Infosoft-Support & Service", ¢
cila do te funksionoje sipas ligjeve ne fuqi dhe Statutit te Shogerise.
Me poshte do te referohet si Shogeri.

SELIA

Neni 2
Selia e Shogerise eshte aktualisht ne Rr. Mihal Duri, 17, Tirane.

KOHEZGJATJA

Neni 3

Kohezgjatja e veprimtarise ekonomike e Shogerise eshte ¢ pakufizuar.
OBJEKTI I VEPRIMTARISE

Neni 4
Objekt i veprimtarise se Shoqerise eshte per sa vijon:
- Te mbaje garancine e te gjitha pajisjeve ge tregton Infosoft Systems Sh.p.k.
- Te kryeje sherbime per riparimin e pajisjeve informatike dhe fotokopje per te trete.
- Te projektoje dhe zbatoje mjeta per kompjutera dhe te nenshkruaje kontrata

mirembajtje me ente private ose shteterore.

- Te importoje pjese kembimi per pajisjet qe tregton Infosoft Systems per gellime

garancie dhe per tregtimin e tyre.
- Te tregtoje per te trete pajisje informatike dhe fotokopje.
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KAPITALL THEMELTAR 1 SHOQERISE

Neni 5
Kapitali themeltar i Shogerise eshte 100.000 Leke, i formuar si me poshte:
Grigor Joti 60.000 60% e kapitalit
Gezim Dobi 40.000 40% e kapitalit
Neni 6

Ndarja e fitimit te Shogerise midis ortakeve do te jete ne raportet € pjesemarjes se tyre ne

kapitalin € Shogerise, pra:
Grigor Joti 60% e fitimit
Gezim Dobi 40% e fitimit

Neni 7
Per sa nuk percaktohet me siper, 1 referohet ligjeve ne fuqi te Republikes se Shgiperise.
Neni 8

Ky Akt-Themelues (kontrate) perpilohet ne disa kopje, per t'ju shperndare organeve
kompetente te permendur ne Statusin e Shogerise.

Akti-Themelues (kontrata) hyn n¢ fuqi diten firmosjes se tij nga ortaket themelues t€
Shogerise.

Gezim Dobi /M Dob?
¥




STATUTI
SHOQERISE TREGTARE MEIPERGJEGJESI TE KUFIZUAR
«Infosoft -Support & Service” Sh.p.k.
FORMIMI
Neni 1

Formohet Shogeria me emertimin «Infosoft-Support & Service™ Sh.pk. si shogeri me
pergjegiesi te kufizuar e pronareve themelues:

Grigor Joti, gytetar shqiptar, lindur ne Korge me 13.02.1956, banues ne Tirane, Rr.
Myslym Shyri, P44/1, me numur pasaporte EV 081674
Gézim Dobi, gytetar shqiptar, lindur ne Gjirokaster, 09.06.1953, banues ne Tirane, Rr.
Mystym Shyri, Biloku 1 H. 12, me numur pasaporte QH 467391,
Sipas Aktit Themelues (kontrates) te lidhur midis tyre, D€ daten e sotme 24.07.1998, si
dhe ne perputhje me ligjet ne fugqi te Republikes se Shqiperise per shogerite tregtare dhe
ligjet e tjera.

EMERTIMI 1 SHOQERISE

Neni 2

Emertimi i Shoqgerise «Infosoft-Support & Service” Sh.p.k.
Ne poshte do te referohet si Shogeri.

SELIA
Neni 3

Selia e Shogerise eshte aktualisht ne Rr. Mihal Duri, 17, Tirane. Shoqeria mund te krijoje
filiale, perfagesi e dege edhe ne rrethet e tjera te vendit ose jashie shtetit.

KOHEZGJATJA
Neni 4
Kohezgjatjia e veprimtarise ekonomike e Shogerise eshte e pakufizuar.
OBJEKTII VEPRIMTARISE
Neni 5
Objekt i veprimtarise se Shogerise eshte per sa vijon:
. Te mbaje garancine e ¢ gjitha pajisjeve qe tregton Infosoft Systems Sh.p.k.

- Te kryeje sherbime per riparimin e pajisjeve informatike dhe fotokopje per te trete.
. Te projektoje dhe zbatoje rrjeta per kompjutera. dhe te nenshkruaje kontrata

mirembajtje me ente private 0s€ shteterore. L“'
|
/




. Te importoje pjese kembimi per pajisjet g€ tregton Infosoft Systems per gellime
garancie dhe per tregtimin e tyre.
Te tregtoje per te trete pajisje informatike dhe fotokopje.

KAPITALI THEMELOR I SHOQERISE
Neni 6

Kapitali themelor i Shogerise eshte 100.000 lek, i formuar sipas kritereve te percaktuara
ne Aktin Themelues (kontrates) te kesaj Shogerie.

DREJTIMI
Neni 7

Shogeria drejtohet nga Asambleja e Shogerise € cila perbehet prej ortakeve themelues t¢
Shogerise.

Secili ortak ka te drejte vote sipas perqindjes se secilit ne kuotat € kapitalit themelor €
Shoqerise.

Neni 8

Asambleja zgjedh Administratorin, i cili drejton vepri tarine e Shogerise ndermjet dy
mbledhjeve te Asamblese duke zbatuar vendimet e saj. Administrator 1 Shogerise
emérohet Z. Maksim Lika, cili nuk ka te drejte marrjen dhe dhenien e huave 0s€ kredive
nga gdo lloj institucioni apo personi fizik apo juridik, pa vendimin paraprak te Asamblese.
Kompetencat e tjera te Administratorit jane ato g¢ percaktohen ne ligjin per shogerite me
pergjegjesi te kufizuar.

TRASHEGIMIA
Neni 9

Ne rast vdekjeje te ndonjerit prej ortakeve 0S¢ paaftesise fizike ose mendore, gj¢ qe
shkakton pamundesine € tij per pune, ai ose trashegimtaret e Jigjshem te tij lejohen te
trashegojne edhe te mbajne deri ne 75% te kuotes s¢ ortakut te siperpermendur. Pjesa
tjeter prej 7 504 u kthehet ne forme likuidimi brenda 1 viti, sipas vendimit te Asamblese.
Ortaket e tjere aktive te Shogerise ndajne kuoten diference ne menyre proporcionale me
kuotat e tyre.

NDALIMET
Neni 10
Ortakeve u ndalobet t© jene ortake, punonjes apo te kontribuojne ne ¢faredo lloj forme ne
ndonje Shogeri tjeter, aktiviteti i te ciles konsiderohet nga Asambleja direkt ose indirekt si

konkurent me Shogerine.

Neni 11

Ortaket e Shogerise, gjate kohes ge jane te tille, por eshe pas largimit nga Shogeria, jane te

detyruar te ruajne informacionet konfidenciale te Shoqerise. ;
7
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Neni 12

Negoftese nje ortak largohet nga Shogeria, Asambleja mund t'i kerkoje atij ndalimin deri
1 vit te ¢do 1loj veprimtarie profesionale ne fusha konkurente me ato te Shogerise, qofte
kjo veprimtari direkte apo indirekte. Ne kete rast, ortakut te larguar dhe te ndaluar, i
paguhet gjate periudhes se ndalimit rroga mesatare gjate vitit te fundit te tij ne Shogeri.

Neni 13
Shkelja e vertetuar e ndonjerit prej kushteve te ndalimit shkakton:
- Largimin e ortakut nga Shogeria.
- Penalitet financiar sipas vendimit te Asamblese, negoftese ortaku ka akoma
marredhenie financiare me Shogerine
- Penalitete gjyqesore, sipas vendimit te gjykates per demin e shkaktuar Shogqerise.
DISPOZITA TE FUNDIT
Neni 14
Mosmarreveshjet qe nuk zgjidhen ne mirekuptim gjykohen ne gjykaten e rrethit Tirane.
Neni 15
Per sa nuk eshte percaktuar ne kete Statut, i referohet ligjeve ne fuqi ne Republiken e
Shqiperise.
Neni 16

Shogeria fillon ushtrimin e aktivitetit te saj nga dita e rregjistrimit dhe dhenies se lejes
nga zyra ¢ tatimeve e rajonit N. Tirane.

Neni 17

Ky Statut perpilohet ne disa kopje, per t’iu shperndare organeve perkatese:

- Gijykates se Rrethit te Tiranes per te bere veprimet ne Regjistrin tregtar dhe njohjen si
person juridik te kesaj Shogerie.

. Sektorit te Tatimeve nr. 2 te Tiranes per te bere rregjistrimin e Shogerise si subjekt
privat dhe martjen e lejes se ushtrimit te veprimtarise.

- Nje kopje mbetet si pjese e dokumentacionit te themelimit te Shogerise.

Statuti hyn ne fuqi diten e shpalljes se tij, i firmosur rreguilisht nga ortaket themelues te

Shogerise:

ORTAKET THEMELUES TE SHOQERISE
. , .
(‘/ ﬁ Gézim Dobi U M r
1998 g S
_ ~

Grigor Joti

Tirane, me 24.

e —



“Infosoft -Support & Service” Sh.p.k.

Rr. Mihal Duri 17 { ////M [ 1 é
Tirana-ALBANIA = )- / g‘ N
Tel: 4355239687 o/ 4, “d ) -9 p
| e
/ Tirane, me 24 Korrik 1998
v

KERKESE

Per rregjistrimin si person juridik

Kerkuesit: Grigor Joti

Gezim Dobi

Objekti: Kerkohet regjistrimi i Shogerise “Infosoft-Support & Service” Sh.p.k..
perpara Gjykates se Rrethit Tirane.

Ne dy ortaket ¢ shogerise «Infosoft-Support & Service" Sh.p.k. kemi vendosur
themelimin e Shogerise “Infosoft-Support & Service” sh.p.k. me seli Rr. Mihal Duri
qr. 17, Tirane, me kapital 100.000 leke me kohezgjatje te pakufizuar, me objekt:

Te mbaje garancine e te gjitha pajisjeve ge tregton Infosoft Systems Sh.p.k.

Te kryeje sherbime per riparimin e pajisjeve informatike dhe fotokopje per te
trete.

Te projektoje dhe zbatoje rrjeta per kompjutera dhe te nenshkruaje kontrata
mirembajtje me ente private ose shteterore.

Te importoje pjese kembimi per pajisjet ge tregton Infosoft Systems per gellime
garancie dhe per tregtimin e tyre.

Te tregtoje per te trete pajisje informatike dhe fotokopje.

Lutemi nga ana juaj te vendoset rregjistrimi i shogerise
“Infosoft-Support& Service” Sh.p.k. si person juridik dhe te depozitohen Akt i
Themelimit dhe Statuti i Shogerise.

Mbetemi ne pritje te vendimit tuaj

Me respekt

Ortaket e Shogeri: §zg=

Grigor Joti




SHOQERIA TREGTARE ' S . - 3
“INFOSOFT SUPPORT & SERVICE” SHPK
TIRANE

Nr.Vendim Gjykate 19820 dt 27.07.1998

, -
KERKESE | &6 7

E: Z. Grigor JOT! lindur ne Korce me 13.02.1956, banues ne
Tirane ne Rr: Myslym Shyri P4472 Ap 4 dhe Gezim DOBI -
lindur ne Gjirokaster me 09.06.1953, banues Rr: Myslym Shyri
P.184, shkl.1,Ap.1 ortake te shogerise me Vendim Gjyka
nr.7107 “INFOsOFT Support & Service” SHPK

Objekti: Depozitim dokumentash
~ GIYKATES SE RRETHIT TIRANE

Shogeria Tregtare * InfoSoft Supprt & Service” S seli
Tirane, Rruga: “Mihal Duri®, Nr.17, Ti ane afal’ veprirtarie

- pakufizuar, me nje kapital fillestar pe&j 100. lekc(njeqindr%f) te
investuar nga ortaket e saje: Z. Grligoy . Gezim T me

numer Vendim Gjykate nr.19820 1998. Z.Grigor YOTI ne
massen 60% dhe Z.Gezim Dobi ne miastn 40% me objekt veprimtarie
sipas Vendimit te Gjykates Nr.19820 dt.27.07.1998

Kjo shoqeri ne mbledhjen e Jashtezakonshme te Asamblese se Saje
te dates 24 07 /#99endosi:

Ndryshimin e sclise se shogerise “INFOSOFT SUPPORT &
SERVICE” SHPK. Ortaket e shogerise vendosen qe selia e re do te
jete ne adresen Rruga: “Murat Toptani”, prane selise se PD Tirane
Per ndryshimet si me siper te njoftohet Gjykata e Rrethit te Tiranes
dhe te behen ndryshimet perkatese prane Regjistrit Tregtar te kesaj
Gjykate. '"

Meqenese kerkesa mbeshtet ne ligj, lutemi Asaj Gijykate pasi te
shqyrtoje ligjshmerine e kesaj kerkese, te vendose per Kkryerjen e
ndryshimeve te nevojshme ne Regjistrin Tregtar Gjykates. ‘

Tirane, me b 09./99F




SHOQERIA TREGTARE

« INFOSOFT SUPPORT & SERVICE “SH.P.K
TIRANE

NR . VENDIM GJYKATE 19820 dt.27.07.1998

VENDIM
I ASAMBLESE SE ORTAKEVE

Nr.2, dt. 26.03.1999

Sot me date 26.03.1999, u mblodh Asambleja e Shogerise Tregtare
« INFOSOFT SUPPORT & SERVICE “ shpk e perbere nga Ortaket
7 GRIGOR JOTI dhe GEZIM DOBI prane selise se saj ne Tirane, Rr:
« Mijhal DURI ” Nr.17 e cila vendosi per sa me poshte vijon:

- Transferimi i selise ne Rrugen “ Murat TOPTANIL ", Prane Selise se
Partise Demokretike Tirane -

- Percaktimi i personave ge do te kene te drejten te perdorin llogarine
bankare .

Te drejtat dhe kompetencat per te prekur logarine bankare do ti
kene personat ¢ poshteshenuar :

e GRIGOR JOTI

e GEZIM DOBI1

e STAVRULLA GABI
Te cilet do te veprojne si firma te para dhe ne menyre te panvarur nga
njeri — tjetri.

ORTAKET E SHOQERISE TREGTARE
« INFOSOFT SUPPORT & SERVICE “sh.p.k

i’
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SHOQERIA TREGTARE

“INFOSOFT SUPPORT & SERVICE” SHPK
TIRANE

Nr.Vendim Gjykate 19820 dt 27.07.1998

KERKESE

E: Z. Grigor JOTI lindur ne Korce me 13.02.1956, banues ne Tirane ne
Rr: Mysiym Shyri P.44/2 Ap 4 dhe Gezim DOBI lindur ne Gjirokaster me
09.06.1953, banues Rr: Myslym Shyri P.184, shkl.1,Ap.1 ortake te shogerise
me Vendim Gjykate nr.19820 “InfoSoft Support & Servce” SHPK

Objekti: Depozitim dokumentash
GJYKATES SE RRETHIT TIRANE

Shogeria Tregtare “ InfoSoft Support & Seryice” Shpk me seli ne Tirane, Rruga:
“Murat Toptani”, Gjergji Center, me afat veprimtarie te pakufizuar me nje kapital
prej 100.000(njeqindmije) leke te investuanaga ortaket e saje: Z. Grigor JOTI ne
masen 60% dhe Z.Gezim Dobi ne n 40% me objekt veprimtarie sipasg -
Vendimit te Gjykates Nr 19820 date 7.1998 qe thote.: “MbaJtJen ;ﬁfﬁ
te te gjitha pajisjeve ge, tregton Infod 1m r
: ektoé)e dhe

riparimin e pajisjeve informati
zbatoje rrjete per komp_]utcra ¢ nens aje kontrata mirembgitie e ente
'S j i jisj egtqf - Infosoft

private ose shteterore, A3
Systems per gellime g i dhe te tgegtoje per te trete
pajisje informatike dhe\ f

27.12.1995.

N
.3 tcmtes 18.10.2000 me
omes se Notereve Tirane nga

Kjo shogeri ne mbledhjen e Asamblese se Ortakev,
NrJ{7{Rep dhe Nrfgé Kol te noteruar prane
Notere Dylbere Elmazaj vendosi: .
- Largimin e Z. Maksim LIKA si Adntinistrator 1 Shoqerise dhe emerimi i Z.
Spiro Thodhorjani, lindur 06.1955 dhe banues ne Tirane, Rr: Siri
Kodra, P.59/1, Shk.1, .15 mbajtes i pasaportes numer 0546888 si
Administrator i Shogeri

AN
Te drejtat dhe kompetencat e Administratorit, Z. Spiro Thodhorjani:

- Drejtimin e zakonshem te shogerise dhe perfagesimin e saj ne te gjitha
zyrat shteterore dhe jo shteterore, si dhe perfagesimi i Shogerise ne
maredhenie me te tretet. Te perpiloje te gjitha aktet e nevojshme e te
vlefshme per arritjen e gellimeve ne interes te Shogerise, perfagesimin e



shoqgerise ne te gjitha instancat shteterore si ne Organet Tatimore, Doganore
\ato Gjygjsore etj.

Administratori ka te drejte te kryeje te gjitha aktet dhe veprimet e
/ administrimit ge jane ne perputhje me objektin e veprimtarise se saje duke

1% %,/ mos e ndryshuar ate.

AL

Tie»~l. Administratori do te kete te drejten e firmes se pare ne te gjitha Llogarite
Likujduese te Shoqerise prane Bankave te Shqiperise.
- Te pergatise dokumentat dhe relacionet perkatese per perpilimin e bilancit
kontabel ne fund te vitit dhe paragitja e tyre per aprovim Ortakeve te
shogerise Z, Grigor JOTI dhe Z. Gezim DOBI.

Kufizimet e Administratorit, Z. Spiro Thodhorjani:

- Administratori nuk ka te drejte te ndryshoje Aktin e Themelimit e Statutin
e Shogerise si dhe te gjitha kontratat e mareveshjet ge Shogeria ka lidhur
me te tretet para dates se emerimit te tij.
- Nuk ka te drejte te pushoje apo te emeroje punonjes te tjere ne Shogeri, si
dhe te ndryshoje nivelin egzistues te pagave pa marre aprovimin e Ortakeve
Ote shogerise -Z,, Grigor JOTI dhe Z. Gezim DOBL
- Adtmmsu'ataﬁp tc 4meruar nuk i lejohet qe te zhvilloje ndonje aktivitet
géter _sadutpak - kon!nirues me ate te shogerise per llogari te tij apo te te
reteve, te-- mam;: @ “shogera, te jape pelgimin ne emer te saje per
—~paradhenw 8i “ghes . @ behet dorezanes apo te garantoje ne emer te saj
ﬁhlmct ndaj te* ttctgve
R e RO "‘\‘
Per n(ﬁqshlmct si me? ﬁpsr # njoftohet Gjykata e Rrethit te Tiranes dhe te behen
ndryshirfiet perKatesz pnme "Regjistrit Tregtar te kesaj Gjykate.
Meqgenese Kerkesa..mbéshtet ne ligj, lutemi Asaj Gjykate pasi te shqyrtoje
ligjshmerine e kesaj kerkese, te vendose per kryerjen e ndryshimeve te nevojshme
ne Regjistrin Tregtar te Gjykates.

KERKUES

Tirane, me 1. 10. 000
17"
oW o
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Infosoft -Support & Service Sh.p.k.
Rr. Murat Toptani
Tirana-ALBANIA

Tel.: +355 42 396 87

VENDIM
I ASAMBLESE SE ORTAKEVE

Nr. 3 Dt. 18.10.2000

Sot, me date 18.10.2000(dymije), u mblodh Asambleja e Shogerise “Infosoft-
Support & Service" Sh.pk, e perbere nga Ortaket e saj Z. Grigor JOTI dhe Z.
Gezim DOBI prane selise se saj ne Rr. Murat Toptani, Gjergji Center Tirane, me
objekt veprimtarie: “Mbajtjen e garancise te te gjitha pajisjeve ge tregton Infosoft
Systems Sh.pk., te kryeje sherbime per riparimin e pajisjeve informatike dhe
fotokopje per te trete, te projektoje dhe zbatoje rrjete per kompjutera dhe te
nenshkruaje kontrata mirembajtje me ente private ose shteterore, te importoje
pjese kembimi per pajisjet ge tregton Infosoft Systems per gellime garancie dhe
per tregtimin ¢ tyre dhe te tregtoje per te trete pajisje informatike dhe fotokopje.”
e cila vendosi sa me poshte vijon:

. Largimin e Z. Maksim LIKA si Administrator i Shogerise dhe
emerimi i Z. Spiro Thodhorjani, lindur me 22.06.1955 dhe banues ne
Tirane, Rr: Siri Kodra, P.59/1, Shk.l, Ap.15 mbajies 1 pasaportes
numer 0546888 si Administrator i Shogerise.

Te drejtat dhe kompetencat e Administratorit, Z. Spiro Thodhorjani:

- Drejtimin e zakonshem te shogerise dhe perfagesimin e saj ne te gjitha
zyrat shteterore dhe jo shteterore, si dhe perfagesimi i Shogerise ne
maredhenie me te tretet. Te perpiloje te gijitha aktet e nevojshme e te
vlefshme per arritjen e gellimeve ne interes te Shoqerise, perfagesimin e
shogerise ne te gjitha instancat shteterore si ne Organet Tatimore, Doganore
ato Gjygjsore etj.

. Administratori ka te drejte te kryeje te gjitha aktet dhe veprimet €
administrimit ge jane ne perputhje me objektin € veprimtarise se saje duke
mos e ndryshuar ate.

- Administratori do te kete te drejten e firmes se pare ne te gjitha Llogarite
Likujduese te Shoqgerise pranc Bankave te Shqiperise.

- Te pergatise dokumentat dhe relacionet perkatese per perpilimin e bilancit
kontabel ne fund te vitit dhe paraqgitja e tyre per aprovim Ortakeve te
shogerise Z, Grigor JOTI dhe Z. Gezim DOBIL



ufizimet ¢ Administratorit, Z. Spiro Thodhorjani:

Administratori nuk ka te drejte te ndryshoje Aktin ¢ Themelimit e Statutin
e Shogerise si dhe te gjitha kontratat e mareveshjet ge Shogeria ka lidhur
me te tretet para dates se emerimit te tij.

Nuk ka te drejte te pushoje apo te emeroje punonjes te tjere ne Shogeri, st
dhe te ndryshoje nivelin egzistues te pagave pa marre aprovimin e Ortakeve
Ote shogerise Z. Grigor JOTI dhe Z. Gezim DOBL

- Administratorit te emeruar nuk i lejohet ge te zhvilloje ndonje aktivitet
tjeter sadopak konkurues me ate te shoqgerise per llogari te tij apo te te
treteve, te marre te shogeria, te jape pelgimin ne emer te saje per
paradhenie si dhe te behet dorezanes apo te garantoje ne emer te saj
angazhimet ndaj te treteve.

~ Ortaket e Shogerise “Infosoft-Support & Service” Sh.p.k.
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SHOQERIA TREGTARE 7. 2(CA

.. “INFOSOFT SUPPORT & SERVICE” SHPI}

TIRANE

Nr.Vendim Gjykate 19820 dt 27.07.1998

%,

KERKESE

E: Z.Grigor JOTI lindur ne Korce me 13.02.1956, banues ne Tirane ne Rr:

Hafiz Ibrahim Dalliu Nr.60 dhe Z.Gezim DOBI lindur ne Gjirokaster me

09.06.1953, banues Rr: Bulevardi Zhan Dark, pallati prane Ministrise se

Jashteme ortake te shogerise me Vendim Gjykate nr.19820 “InfoSoft Support

& Servce” SHPK _ &.})’/
Objektis Depozitim dokumentash d—oﬂgﬁ/e}ﬁf)]’
ekti: Zi okumen
’ i U g W’L\f ol

GIYKATES SE RRETHIT TIRANE (/¢ oy N4 -
A
Shoqgeria Tregtare * InfoSoft Support & Service” Shpk me seli nQ[eP"Dzne Rruga:
“Murat Toptani”, Gjergji Center, me afat veprimtarie te pakuﬁzuar mb nje kapltg)
prej 100.000 (njeqindmije) leke te investuar nga ortaket e saj: gor J
masen 60% dhe Z.Gezim Dobi ne masen 40% me objekt vepruntan ipag" FKX
Vendimit te Gjykates Nr 19820 date 27.07.1998 qe thote.. “Mbajtjen e garanc1£‘

te te gjitha paps;eve qe tregton InfoSoft Systems Sh.p.k., te kryeje sherbime p
riparimin e pajisjeve informatike dhe fotokopje per te trete, te projektoje dh@_/f‘
zbatoje rrjete per kompjutera dhe te nenshkruaje kontrata mirembajtjc me '(;_l
private ose shteterore, te importoje pjese kembimi per pajisjet ge tregton InfoS
Systems per gellime garancie dhe per tregtimin e tyre dhe te tregtoje per te trete
pajisje informatike dhe fotokopje”.

/

Kjo shogeri ne mbledhjen ¢ Asamblese se Ortakeve Nr.3 te dates 09.01.2002 me
Nr4Z Rep dhe Nr5 Kol te noteruvar prane Dhomes se Notereve Tirane nga
Notere Dylbere Elmazaj vendosi:

- Largmnn e Z.Spiro Thodhorjani si Administrator i Shogerise dhe
emerimin ¢ Z.Gezim DOBI, lindur ne Gjirokaster me 09.06.1953 dhe
banues ne Tirane, mbajtes i leternjoftimit me numer QH 467391 si
Administrator 1 Shogerise.

Te drejtat dhe kompetencat ¢ Administratorit, Z. Gezim DOBI:

- Drejtimin e zakonshem te shogerise dhe perfaqcsmun ¢ saj ne te gjitha zyrat
shteterore dhe jo shteterore, si dhe perfagesimi i Shogerise ne marredhenic me te
tretet. Te perpiloje te gjitha aktet ¢ nevojshme e te vlefshme per arritien ¢
gellimeve ne interes te Shogerise, perfagesimin e shogerise ne te gjitha instancat
shteterore si ne Organet Tatimore, Doganore dhe ato Gjygsore etj.



Administatori ka t¢ drejte te kryeje te gjitha aktet dhe veprimet ¢ administrimit
qc jane ne perputhje me objekiin € veprimtarisc se€ Shogerise duke mos ¢
ndryshuar atéfq.

Administratog” do te kete te drejten ¢ firmes se pare me te gjitha Llogarite
Likujduese te Shogerise pranc Bankave te Shgiperise.

Te pergatise . dokumentat dhe relacionet perkatese per perpilimin e bilancit kontabel
ne fund te vitit dhe paragitja e tyre per aprovim Asamblese se Ortakeve te
Shogerise.

Kufizimet ¢ Administratorit:

Administratori nuk ka te drejte te ndryshoje Aktin e Themelimit dhe Statutin e
Shogerise si dhe te gjitha kontratat e marcveshjet ge Shogeria ka lidhur me te
tretet para dates s¢ emerimit te tij.

Nuk ka te drejte te pushoje apo te emeroje punonjes te tjere ne Shogeri, si dhe
te ndryshoje nivelin egzistues te pagave pa marre aprovimin e Asamblese se
Ortakeve.

Administratorit te emervar nuk i lejohet ge te zhvilloje ndonje aktivitet tjeter
sadopak konkurues me ate e shogerise per llogari te tij apo e te treteve, te jape
pelgimin--ne emer te saje per paradhenic si dhe te behet dorezanes apo (&

.~ garantojé 3ne, éwer te saj angazhimet ndaj te treteve.

P:j;r ndfs(sbjmet-ngi\;zi;g;:ﬁper te njoftohet Gjykata e Rrethit te Tiranes dhe te behen

g‘d@gﬁmqt-‘psrk%t&se:@r&l% Regjistrit Tregtar te kesaj Gjykate.
Megomese kerkesa mbeshi@@ ne ligj, lutemi Asaj Gjykate pasi te shqyrtoje ligjshmerine ¢

%s’aj '-icrkg@;;;" te v
t€; Gjykates. NG

c;ﬁosc Jper kryerjen ¢ ndryshimeve te nevojshme ne Regjistrin Tregtar

Y
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KERKUES

Fisane, ma G500 / 7
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Infosoft -Support & Service Sh.p.k.
Rr. Murat Toptani
Tirana-ALBANIA

Tel. +355 42 396 87

VENDIM
I ASAMBLESE SE ORTAKEVE

Nr.3 Dt 09.01.2002

Sot, me date 09.01.2002 (dymijedy), u mblodh Asamblcja ¢ Shogerise “Infosoft-Support
& Service” Sh.p.k, ¢ perbere nga Ortaket e saj Z.Grigor JOTI dhe Z.Gezim DOBI
prane selise se saj ne Rr. Murat Toptani, Gjergji Center, Tirane, me objekt veprimtarie:
“Mbajtjen e garancise te te gjitha pajisjeve ge tregton InfoSoft Systems Sh.pk., te kryeje
sherbime per riparimin e pajisjeve informatike dhe fotokopje per te trete, te projektoje
dhe zbatoje rrjete per kompjutera dhe te nenshkruaje kontrata mirembajtje me ente
private ose shteterore, te importoje pjese kembimi per pajisjet ge tregton InfoSoft
Systems per gellime garancie dhe per tregtimin ¢ tyre dhe te tregtoje per te trete pajisje
informatike dhe fotokopje.”

¢ cila vendosi sa me poshte vijon:

- Largimin e Z.Spiro Thodhorjani si Administrator i Shogerise dhe
emerimin ¢ Z.Gezim DOBI, lindur ne Gjirokaster me 09.06.1953 dhe
banues ne Tirane, mbajtes i leternjoftimit me numer QH 467391 si
Administrator i Shogerise.

Te drejtat dhe kompetencat ¢ Administratorit, Z. Gezim DOBI:

- Drejtimin e zakonshem te shogerise dhe perfagesimin e saj ne te gjitha zyrat
shteterore dhe jo shteterore, si dhe perfagesimi i Shoqgerise ne marredhenie me te
tretet. Te perpiloje te gjitha aktet e nevojshme e te vlefshme per arritjen e
gellimeve ne interes te Shogerise, perfagesimin ¢ shoqerise ne te gjitha instancat
shteterore si ne Organet Tatimore, Doganore dhe ato Gjygsore efj.

- Administratori ka te drejte te krycje te gjitha aktet dhe veprimet ¢ administrimit
gc jane ne perputhje me objektin e veprimtarise se Shogerise duke mos ¢
ndryshuar ate.

- Administratori do te kete te drejten e firmes se pare ne te gjitha Llogarite
Likujduese te Shoqerise prane Bankave te Shqiperise.

- Te pergatise dokumentat dhe relacionet perkatese per perpilimin e bilancit kontabel
ne fund te vitit dhe paragitja e tyre per aprovim Asamblese se Ortakeve te
Shogerise.

Kufizimet ¢ Administratorit:

- Administratori nuk ka te drejte te ndryshoje Aktin ¢ Themelimit dhe Statutin e
Shogerise si dhe te gjitha kontratat e mareveshjet qe Shogeria ka lidhur me te
tretet para dates se emerimit te tij.



- Nuk ka te drejte te pushoje apo te emeroje punonjes te tjere ne Shogeri, si dhe
te ndryshoje nivelin egzistues te pagave pa marre aprovimin ¢ Asamblese se
Ortakeve. alee _

dministratorit t¢ emeruar nuk i lejohet ge te zhvilloje ndonje aktivitet tjeter
~ shdopak konkurues me ate te shogerise per logari te tij apo te te treteve, te jape
« aklgimin ne emer tc saje per paradhenic si dhe te behet dorezanes apo te

y Wy . . . .
‘e O c?'ygamnch ne emer te saj angazhimet ndaj te treteve.
¥4

Ortaket ¢ Shogerise “Infosoft-Support & Service” Sh.pk.

Grigor Joti

Gézim Dobi
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«Infosoft Support & Service sh.p.kK”
Gjergji Center, Rr. Murat Toptani
Tirane

Tirane, me 19.06.2003

KERKESE
Per c’rregjistrimin si person juridik

Objekti: Kerkohet ¢’rregjistrimi i shogerise “InfoSoft Support & Service sh.pk”.

Perpara gjykates se shkalles se pare Tirane.

Une i nenshkruari Gezim Dobi, ne cilesine ¢ Administratorit te Pergjithshem te shbferise
«Infosoft Support & Service sh.p.k”, po ju drejtohem sa me poshte vijon:

Me Vendim nr. 4 dt. 26.05.2003, Asambleja ¢ Ortakeve te shogerise “InfoS upport &
Service sh.p.k”, ka vendosur mbylljen e kesaj shogerie.

Per rrjedhoje, kerkojme nga ana juaj te filloni procedurat e nevojshme Ypgf © egjistril?in e
shogerise Infosoft Support & Service sh.p.k si person juridik. lfyo

Mbetem ne pritje te vendimit tuaj

Bashkengjitur, Vendimi i Asamblese se Ortakeve nr.4 dt.ZG?O
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERVE TIRANE

r. 943 Kol

VERTETIM

N .
Sot me date 20.06.2003(dymijeetre) para meje noterit Dusho\DBSM-"ﬁ" paraqit
personalisht:

7. Gezim DOBL, i biri i Thsanit dhe Ervehese, lindur ne Gijirokaster me 09.06.1953,
mbajtes i pashaportes me numer 0706341, madhor dhe me zotesi te plote juridike per te
vepruar i njohur personalisht prej meje, i cili me deklaroi se akti i mesiperm eshte sipas
vullnetit te tij te lire dhe ne baze te ligjes nenshkruan para meje notetit.

Une noteri e vertetoj ate konform ligjit.

.
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ASAMBLEJA E ORTAKEVETE SHOQERISE:
InfoSoft Support & Service sh.p.k

VENDIM NR. 4
DT. 26.05.2003

Sot me date 26.05.2003, mbeshtetur ne Statutin e Shogerise dhe ligjin nr. 7638 dt. 19.11.1992
«“per Shogerite Tregtare”, ne seline e shogerise: InfoSoft Support & Service sh.p.k, u mblodh
Asambleja e Ortakeve te Shogerise, me pjesemarjen e plote te anetareve te saj te evidentuar sl
me poshte:

1. Grigor JOTI
2. Gezim DOBI

Meqgenese ne mbledhje ishin prezent te gjithe anetaret dhe plotesohet quorumi i kerkuar,
mbledhja eshte e viefshme te marre ne shqyrtim piken ¢ meposhtme:

1. Mbylljen e shogerise InfoSoft Support & Service sh.p.k.
Nga diskutimet e anetareve rreth kesaj pike, rezultoi se arsyet e mbylljes se shogerise jane:

a Shkresa e ardhur nga Drejtoria Pergjithshme ¢ Tatimeve nr. 124/1 dt. 19.02.2003,
nepermjet te ciles kerkohet rregjistrimi i shogerise InfoSoft Support & Service sh.pk si
subjekt i Tatimit mbi Vleren e Shtuar dhe si rrjedhoje,

b. pamundesia e konkurences me shogerite e tjera te te njejtit objekt ne tregun shqgiptar, te
cilat nuk jane subjekte te Tatimit mbi Vleren e Shtuar.

Ne perfundim te diskutimeve, Asambleja e Ortakeve:
VENDOSI

1. Mbylljen e shogerise InfoSoft Support & Service sh.p k, duke filluar nga data 01.06.2003.
. Caktimin e Z. Theodhoraq Gjosha si Likujdues te shogerise.

3. Likujduesi ka te gjitha te drejtat dhe detyrimet ge burojne nga legjislacioni perkates ne
fugqi.

4 Mandati i tij do te zgjase deri ne perfundimin e plote te likujdimit te shoqerise por
asnjehere me shume se sa limiti ligjor.

5. Megenese nuk kishte me probleme per e diskutuar, mbledhja u deklarua e mbyllur.

ANETARET E ASAMBLESE SE ORTAKEVE

Grigor JOTI
P!

Gezim DOBI




QIPERISE
RANE

VERTETIM

Sot me date 02.06.2003(dymijeetre) para meje noterit Dusho DU

personalisht:
Z.Grigor JOTI , qytetar shqipetar, lindur ne Korce me 13.02.1956 banues ne Tirane ne

Ry Hafiz Ibrahim Dalliu, Nr.60, mbajtes i pasaportes me numer 1708368 madhor dhe

me zotesi te plote juridike per e vepruar ,

7. Gezim Dobi i Ihsanit dhe Ervehese, lindur ne Gjirokaster me 09.06.1953, mbajtes i
pashaportes me numer 0706341 madhor dhe me Jotesi te plote juridike per te vepruar per
identifikimin e t€ cileve u sigurova nga leternjoftimet personale, t© cilet me deklaruan s¢
akti i mesiperm eshte sipas vullnetit t& tyre te lire dhe ne baze te ligjes nenshkruan para

meje noterit.
Une noteri e vertetoj ate konform ligjit. LT

NOTER S
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« InfoSoft Support & Service “ shpk 24 T W/
“ Gjergji Center, Rr.” Murat Toptani o Y £r Qp
Tirane " i / “Tirane,me 25.%@@3)03
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KERKESE
Objekti: Depozitim vendimi per likujdimin e shogerise

GIYKATES SE SHKALLES SE PARE TIRANE
REGJISTRIT TREGTAR

 Shogeria “ InfoSoft Support & Service “ shpk eshte formua} sipas ligjit shqiptar dhe
regjistruar me Vendimin Nr.19820, date 27.07.1998 te GjykdtE se Rrethit Tirane, me seli
ne Rrugen “Murat Toptani”, Tirane, objekt sherbim ne fjuslpens ¢ sistemeve te teknologjise
se informacionit dhe komunikacionit, trajnime dhe kursg X alifikimi me kapital themeltar

100.000 leke.
Me Vendimin Nr.05, date 25.09.2003, asambleyang eve te s,}:d%eﬁsre? ka vendosur :

1. TE MIRATOIE lipgarite (bilangim) pery dimtar te Sk¢gerise te hartuara nga

%

likujduesi. .

2. TE MIRATOK e (rregullshmerise se a\lgnistrimit te| shogerise nga
likujduesi.

3. TE MIRATOJk andatit Z. Thépdkoraq Gjosh

EVINDECIMINe-bHies se likujdingit.
4. Llogarite perfundimitare dhe nje kopj¥ e ketij \Vendimi t de zitohet prane
Rregjistrit Tregtar ne Gjykaten e Shkall¥s se Pare T\

Sa me siper lutemi depozitimin e llogarive perfundimtare te Rartys
Theodhoraq Gjosha konform dispozitave te Ligjit “ Per shogerite trsgtare” dhe per 7
regjistrimin tregtar dhe formalitetet ge duhen respektuar nga shogerite tregtare. 1}’0
Bashkangjitur kesaj kerkese do te gjeni edhe dokumentacionin perkates. e

Me respekt NA 6 Oﬁ ’\/\k &
g:fﬁo%‘fz‘h ‘ | WWJ\
b
N

dministrator i Pergjithshem
Q}M




. -~ THHOMA E NOTERVE TIRANE

‘“PUBLIKA E SHQIPERISE

Nr3755 Rep.
Nr. 4¥o Kol

VERTETIM

Sot me date 25.09.2003 (dymije e tre) para meje noterg u paragit personalisht Z. Gezim Dobi 1
biri i Ihsanit dhe Ervehese, lindur ne Gjirokaster me 09.06.1953, , mbajtes i pashaportes me
numer 0706341, madhor dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar i njohur personalisht prej
meje, i cili me deklaroi se akti i mesiperm eshte sipas vullnetit te tij te lire dhe ne baze te ligjes
nenshkroi para meje noterit.

Une noteri e vertetoj ate konform ligjit.
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ASAMBLEJA E ORTAKEVE TE SHOQERISE ;; ;
»Infosoft Support & Service” shpk “

Vemdim Nr. 05
Date, 24.09.03

Sot me daten 24.09.2003, mbeshtetur ne statutin e shogerise dhe ligjit nr. 7638 date, 19.11.1992”
Per Shogqeriste Tregetare” ne selin e shogerise u mblodh Asambleja e Ortakeve te Shoqgerise, me
pjesmartjen ¢ plote te antarve te saj te evidentuar si me poshte:

1.Grigor Joti
2.Gezim Dobi

Meqenese ne mbledhje ishin prezent te gjithe antaret dhe plotesohet quorumi i kerkuar,mbledhja
eshte e vlefshme te marre ne shqyrtim pikat e meposhteme:

1.Miratimin e llogarive (bilancin) perfundimtare te shogerise te hartuara nga likuiduesi.
~ Miratimin e aktit te rregullshmerise se administrimit te shogerise nga likujduesi.
3 Miratimin per hegjen e ‘mandatit Z. Theodhoraq Gjosha si likujdues.

EVIDENCIMIN e mbylljes se likujdimit.

Ne perfundim te diskutimeve, Asambleja e Ortakeve:

VENDOSI
1.TE MIRATOIE llogarite (bilancin) perfundimtare te shogerise te hartuara nga likuiduesi.

» TE MIRATOJE aktin e rregulishmerise se administrimit te shogerise nga likujduesi.
3 TE MIRATOIJE hegjen ¢ mandatit Z. Theodhorag Gjosha si likujdues.
EVIDENCIMIN e mbylljes se likujdimit.
4.Llogarite perfundimtare dhe nje kopje ¢ ketij Vendimi te depozitohen prane Regjistrit Tregtar
ne Gjykaten e Shkalles se Pare Tirane.
5.Megense nuk ka me probleme per te diskutuar , mbledhja u deklarua e mbyllur.

Antaret e Asamblese se Ortakeve

Grigor Joti Gezim Dobi

‘ fé .\M,,. L




REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERVE TIRANE
Nr.35¢ Rep.

Nr. 551 Kol

VERTETIM

Sot me date 25.09.2003 (dymije e tre) para meje noterit Eg.ﬁ{ag &&4 u paragqit

personalisht:
Z. Grigor Joti i biri i Piros dhe Poliksenit, lindur ne Korge me 13.02.1956, banues ne Tirane ne:

Rr.”Hafiz Ibrahim Dalliu, Nr.60, mbajtes i pashaportes me numer 1708368 madhor dhe me zotesi
te plote juridike per te veprura,

Z. Gezim Dobi i biri i Thsanit dhe Ervehese lindur ne Gjirokaster me 09.06.1953, mbajtes i
pashaportes me numer 0706341 madhor dhe me zotesi te plote juridike per te veprura per
identifikimin e te cilive u sigurova nga leternjoftimet personale, te cilit me deklaruan se akti i
mesiperm eshte sipas vullnetit te tyre te lire dhe ne baze te ligjes nenshkruar para meje noterit.

Une noteri e vertetoj ate konform ligjit.




Shogeria
«“INFOSOFT SUPPORT &
SERVICE” Shpk

Tirane

AKT LIKUJDIMI

DHE
BILANCI I LIKUJDIMIT

Pér mbylljen e shogerise (likujdimin)

Likujduesi:
Theodhoraq GJOSHA




AKT- LIKUJDIMI
|

SHOQERIgE “Infosoft Support & Service” Sh.p.k.

Me vendim te gjykates se rrethit Tirane nr. 19820, date 27.07.1998 eshte
rregjistruar si person jurdik shogeria “Infosoft Support & Service” Sh.p.k.

Me baze vendim nr. 4, date 26.05.2003 te Asamblese se Ortakeve eshte
vendosur prishja e saj dhe caktimi si likujdator z. Theodhoraq Gjosha, banues
ne Rr. “Pjeter Bogdani” P.20, Sh.2 Ap. 9D Tirane.

1. Nga dokumentacioni i shogerise rezulton se kapitali themeltar prej 100,000
leke eshte i ndare ne 100 pjese nga 1000 leke sejcila. Zoteruesit € pjeseve
jane ortaket bashkepronare

-Grigor Joti 60% ose 60 pjese 60,000 leke
-Gezim Dobi 40% ose 40 pjese 40,000 leke

2. Nga bilanci i periudhes 01 Janar 2003 deri me 31. Maj 2003 rezulton:

AKTIVI 100,000 leke
Aktive te gendrueshme 100,000 leke
I.a- Shpenzime te nisjes e zgjerimit 100,000 leke
PASIVI 100,000 leke
Kapitalet € veta 100,000 leke
L.a- Kapitali i nenshkruar 100, 000 leke '

Duke u nisur nga bilanci sa siper nga ana jone u procedua per likujdimin e
shogerise.




1. U muaren ne dorezim librat dhe dokumentat € shogerise si dhe bilanci
kontabel i llogarive sipas te dhenave te mesiperme te cilat kane sherbyer si
pike nisje per operacionet e likujdimit.

2. Operacionet e likujdimit : Mbeshtetur ne dokumentat e paraqitura nga
shogeria u kryen te gjitha veprimet kontabile te nevojshme dhe ne
perfundim u perpilua bilanci i likujdimit i cili se bashku me raportin ju
bene te njohura Ortakeve te shogerise.

Bashkangjitur me kete akt likujdimi te shogerise jane te gjitha veprimet e

kryera, nga ana jone per llogari te shogerise mbeshtetur ne dokumentacionin

perkates si dhe bilanci perfundimtar i likujdimit ne te cilin shogeria paraqitet
me nje humbje nga likujdimi prej 100,000 lekesh ¢ cila do te perballohet nga
kapitali themeltar prej 100,000 lekesh.

Mbi sa me siper Shogqeria “Infosoft Support & Service” Sh.p.k konsiderohet e
likujduar , permbajtja e aktit ju behet e njohur Ortakeve te shogerise.

LIKUJDATORI




Shogeria "Infosft Support & Service" Sh.p.k (Shogeri ne likujdim)

Bilanci i dates 31.05.2003 likuidimi

| Nr  Aktivi Pasivi |
Shpenzime nisje 4 100,000

Aktive te gendrueshme ne proces 14 0

Aktive garkullese Te tjera kerkesa 33 0

Kapitali 53 100,000
Detyrime Ortake 88 0
|TOTALI | BILANCIT 100,000 100,000
Rregjistrimet e likujdimit Nr.llog

Anuliimi i aktiveve te pashiteshme 6741 0

Shpenzime te nisjes 201 100,000
Dhenie falas e nxjerrje jashte perdorimit 6745 0

Dhenie falas e nxjerrje jashte perdorimit 6745 0

A.Q te trupezuara ne proces 232 0
TVSH e zbritshme 4456 0 0
Ortake 457 0

Te ardhura e fitime te tjera 7745 0
Xhirimi i shpenzimeve te likujdimit 647 100,000 100,000
Te ardhura dhe fitime nga likujdimi 774 0

Rezultat i likujdimit -100,000
Te ardhura dhe fitime nga likujdimi 774 0
Totali 100,000 100,000
Shogeria "Infosft Support & Service" Sh.p.k (Shoqeri ne likujdim)

Bilangi likuidimi

| Nr  Aktivi Pasivi |
Kapitali 88 100,000
Rezultat likujdimi -100,000

[TOTALI | BLLANCIT

0]




